D E T E R M I N A 

1. di affidare la fornitura di n. 10.000 mascherine tipo KN95, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del 

d.lgs. n. 50/2016, tramite trattativa diretta sul MEPA, alla della New Med Service (P.I. 09745601009), 

per l’importo complessivo di € 36.000,00 (trentaseimila/00) I.V.A. esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo in servizio presso il 

Segretariato generale della giustizia amministrativa, Ufficio unico contratti e risorse, a cui sono affidati